ЧАСТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«БРЯНСКИЙ ТЕХНИКУМ УПРАВЛЕНИЯ И БИЗНЕСА»

ПРИКАЗ № 01/30-09

г. Брянск                                        30 сентября 2024 г.

О зачислении в число студентов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. На основании решения приемной комиссии (протокол № 7 от 30.09.2024 г.)
ниже перечисленных абитуриентов зачислить в число студентов:

1.1.   на  первый курс  очной  формы обучения  на  базе  основного  общего  образования  по
специальности 40.02.04 «Юриспруденция»:

1. Новикову Елизавету Андреевну

1.2.  на  первый  курс  очной  формы  обучения  на  базе  основного  общего  образования  по
специальности 09.02.01 «Компьютерные системы и комплексы»:

1. Абдуллаеву Нубар Рамиль кызы

1.3.    на  первый курс очной формы обучения на базе  основного общего образования по
специальности 43.02.16 «Туризм и гостеприимство»:

1. Лукьянова Владислава Евгеньевича

1.4.  на первый курс заочной формы обучения на базе основного общего образования по
специальности 40.02.04 «Юриспруденция»:

1. Зенченко Марию Алексеевну

Директор                                                                                                     Л.Л. Прокопенко